Aydın (Güzelhisar)'ın Sobuce köyünde doğan, Diyarbakır, Mısır, İran ve
İstanbul'da bulunan ve Bursa'da uzun yıllar müderrislik yapan İshak Hocası'nın
Sahn müderrisliğine kadar yükseldiği, Anadolu defterdarlığı yaptığı ve Fâzıl
Mustafa Paşa ile Belgrad seferine katıldığı bilinmektedir. Ölüm tarihi
kaynaklarda 1120/1708 olarak zikredilmiş, ancak doğum yılı bildirilmemiştir.
Araştırmalarımız sırasında ulaşılan birtakım ipuçları değerlendirildiğinde İshak
Hocası'nın 1050/1640-1052/1642 yılları arasında doğduğu söylenebilir.7

İshak Hocası, astronomi, tıp, kimyâ, biyoloji, matematik, geometri gibi
fen bilimleri; edebiyat, belâgât, tarih, coğrafya gibi sosyal bilimler ile siyer, tefsir,
hadis, kelâm ve İslâm târihi gibi dînî ilimlerde sayıları yaklaşık yirmiyi bulan;
te'lif, tercüme, hâşiye, şerh ve ta'lîkât türündeki eserleriyle adını duyurmuş bir
şahsiyettir.